(Fortsetzung folgt.)

<sup>1</sup> De caus. et proc. univ. l. II. tr. II. c. 7 (10. 489).

<sup>2</sup> Summa de Creat. tr. IV. q. 21 a. 1 (34. 463-65).

<sup>3</sup> « Unde licet, nos in natura animae ponamus *aliquid potentiale* et aliquid, quod est *actus* illius, non tamen possumus dicere, quod *potentiale*, quod est in ipsa, materia prima sit. » De intellectu et intelligibili, L. I. tr. I. c. 6 (9. 487); dasselbe De unitate intellectus, c. 7 (9. 471).

<sup>4</sup> De intellectu et intelligibili, l. c. De natura et orig. animae, tr. I. c. 8 (9. 395); in XI Metaph. tr. II. c. 19. (6. 641)